
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Ценовник                                                                                                                                                                                                             
Моделска година 2027 
 

ОПРЕМА МОТОР ПОГОН МЕНУВАЧ ЦЕНА СО ДДВ  АКЦИСКИ ПОПУСТ АКЦИСКА ЦЕНА  

Light 1.6 T-GDi 150KS  FWD  MT6 30.800 EUR  (1.903.440 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 28.800 EUR  (1.779.840 МКД) 

Experience 1.6 T-GDi 150KS  FWD  MT6 32.800 EUR  (2.027.040 МКД)           2.000 EUR  (123.600 МКД) 30.800 EUR  (1.903.440 МКД)                                 

Light 1.6 T-GDi 150KS  FWD  DCT7 32.800 EUR  (2.027.040 МКД)           2.000 EUR  (123.600 МКД) 30.800 EUR  (1.903.440 МКД)                                 

Experience 1.6 T-GDi 150KS  FWD  DCT7 34.800 EUR  (2.150.640 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 32.800 EUR  (2.027.040 МКД)           

Experience 1.6 T-GDi 180KS  AWD  DCT7 36.800 EUR  (2.274.240 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 34.800EUR  (2.150.640 МКД) 

Reference 1.6 T-GDi 150KS  FWD  DCT7 38.800 EUR  (2.397.840 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 36.800 EUR  (2.274.240 МКД) 

Reference 1.6 T-GDi 180KS  AWD  DCT7 40.800 EUR  (2.521.440 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 38.800 EUR  (2.397.840 МКД) 

GT Line 1.6 T-GDi 180KS  AWD  DCT7 45.400 EUR  (2.805.720 МКД) 2.000 EUR  (123.600 МКД) 43.400 EUR  (2.682.120 МКД) 

 
7 години Kia помош на пат.  
Доплата за металик боја 600 EUR (37.080 МКД).  

БЕЗБЕДНОСТ Light Experience Reference GT Line 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила, пешаци и велосипеди - 
FCA 1.5 

⚫ ⚫ ⚫ - 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила, пешаци и велосипеди - 
FCA 2 

- - - ⚫ 

Систем за одржување на возилото во лента - LKA  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Систем за следење на лента - LFA 2 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Асистенција при возење на автопат – HDA 2 - - - ⚫ 

Систем за избегнување на слепа точка – BCA  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Монитор за следење на слепа точка - BVM - - - ⚫ 

Автоматска регулација на долги светла – HBA  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Предупредување за замор кај возач – DAW  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Камера во кабина за возач ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Електронска контрола за стабилизација – ESC  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Контрола на стабилизација на приколка - TSA  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Сопирачка за избегнување верижен удар - MCB ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Електронска дистрибуција на сила на сопирање - EBD  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Асистенција при тргнување на нагорнина - HAC  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Систем за контрола на притисок во пневматиците - TPMS  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Централно заклучување со волуметарски алармен систем  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Предни и задни паркинг сензори со графички приказ и звучен сигнал  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Задна камера за помош при паркирање со динамично водење за позиција на автомобилот  ⚫ ⚫ ⚫ - 

Предна, задна и странични камери за помош при паркирање - SVM - - - ⚫ 

Асистенција за избегнување судар при паркирање назад- PCA - - - ⚫ 

Воздушни перници (3х предни, 2х странични и 2х завеси) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

 

ЕНТЕРИЕР И УДОБНОСТ Light Experience Reference GT Line 

Автоматски клима уред со две независни зони и автоматско одмаглување на стакла  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Мултимедијален систем со 12.3“ LCD дисплеј осетлив на допир, Навигација, Android Auto, 
Apple CarPlay , Kia Connect 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Автоматски менувач на копче - ⚫ ⚫ ⚫ 

HARMAN/KARDON аудио систем со 7 звучници и активен Ѕubwoofer  - - ⚫ ⚫ 

Bluetooth за конекција со мобилен телефон, гласовни команди, Audio Streaming, USB 
конектори  

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Отклучување на автомобилот и стартување на моторот со копче – “Smart Key“ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Безжичен полнач за мобилни телефони  - - ⚫ ⚫ 

Избор на режим на возење - Eco/Normal/Sport ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 



ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје 
ул. Перо Наков бр. 25, 1000 Скопје, Северна Македонија 
Тел.: ++389 2 2580 300 
e-mail: sales@kia.mk  
www.kia.mk 

Мултифункционален управувач  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Палки за менувачот поставени на управувачот (кај DCT) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Управувач подесив по височина и длабочина обложен со кожа  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Дигитална инструмент табла со 4 " патен компјутер ⚫ - - - 

Дигитална инструмент табла со 12.3" LCD дисплеј  - ⚫ ⚫ ⚫ 

10” Head Up дисплеј - - - ⚫ 

Амбиентално светло во кабина - - ⚫ ⚫ 

Електрика на предни и задни стакла  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Потпирач за рака на централна конзола  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Електрична паркинг сопирачка  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Возачко седиште подесиво по височина  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Темпомат и ограничувач на брзина (кај МТ) ⚫ ⚫ - - 

Адаптивен темпомат и ограничувач на брзина ( кај DCT) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Автоматска контрола на светла и бришачи  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Внатрешен ретровизор со електронско затемнување  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Сензор за дожд ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Делива задна клупа 40:20:40 со потпирач за раце со држач за чаши ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Седишта обложени со текстил  ⚫ ⚫ - - 

Кожени седишта - - ⚫ ⚫ 

Греење на предни  и задни седишта со греење на управувач - ⚫ ⚫ ⚫ 

Вентилација на предни седишта - - ⚫ ⚫ 

Електрично подесување на возачко и совозачко седиште со меморија на возачко седиште - - ⚫ ⚫ 

Електрично лумбарно подесување на возачко седиште  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Електрично отклучување на петта врата  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Автоматско отворање на петта врата – “Smart tailgate” - ⚫ ⚫ ⚫ 

ECALL (Европа) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Резервно тркало со стандардна големина, дигалка и алат  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Подготовка за поврзување на кука (жичена исталација) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

ISOFix за детски седишта  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

 

 
Цената изразена во денари е според курс 1EUR = 61,8 денари. 
Ценовникот важи од 10.05.2026 година.  
ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава 

НАДВОРЕШНОСТ Light Experience Reference GT Line 

Дневни LED светла  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Предни LED светла  ⚫ ⚫ - - 

Задни LED позициони и  стоп светлa ⚫ ⚫ - - 

Предни LED светла со асистенција на осветлување - - ⚫ ⚫ 

Задни LED светла  - - ⚫ ⚫ 

Предни LED светла за магла  - ⚫ ⚫ ⚫ 

Странични ретровизори со греење, електрично склопување и интегрирани LED трепкачи  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Tркала од лесна легура 17” (205/65R 17) ⚫ ⚫ - - 

Tркала од лесна легура 18” (235/55R 18) - - ⚫ - 

Tркала од лесна легура 19” (235/50R 19)  - - - ⚫ 

Панорамски сончев кров - - - ⚫ 

Дополнително затемнети стакла назад и петта врата  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Кровни носачи  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

     

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Мотор 1.6 T-GDi  PRE EURO 7 

Менувач MT6 DCT7 

Погон FWD FWD AWD 

Тип Бензински 

Зафатнина (ccm)  1.598 

Број на цилиндри  4 

Моќност (kW(KS) при врт/min)  110.3 (150) / 4.500-6000 132.4 (180) / 6000 

Вртежен момент (Nm при врт/мин)  250 / 1.500-4000 265 / 1.500-4500 

Максимална брзина (km/h)  195 203 

Забрзување 0 - 100 km/h (s)  9.7 9.4 9.8 

Димензии на пневматици  205/65R 17 103V, 235/55R 18 104V, 235/50R 19 103V 

Димензии на тркала  7.0Jx17 /ЕТ 43,5, 7.5Jx18 /ЕТ 51, 7.5Jx19 /ЕТ 51 

Просечна потрошувачка (l/100 km) 7,1-7.5 6.8-7.4 7.4-8.0 

Просечна емисија на CO2 (g/km)  160-169 155-168 168-180 

Дозволена маса на возилото (kg)  2125 2170 2230 

Зафатнина на багажен простор (l)  591/1780 (со спуштени задни седишта) 

Зафатнина резервоар за гориво (l) 54 

Димензии (mm) 4540 / 1865 / 1650 


